G rande sophocleo carmen bacchamur hyatu

M ontibus ignotum tutulis:exēloq; latino

N os ūt uani:sed clamant pontia feci:

C onfiteor:puerisq; meis achonita parauit:

Quæ depræhensa patēt:facinus tamē ipsa pegi

T u ne duos una fāuissima imperia cōena :

T u ne duos:si septem forte fuissent .

C redamus tragicis quicquid de cholchide torua

D icitur:& progne:nil contra conor:& ille

G randia monstra suis audebat temporibus :sed

N on propter nummos:minor admiratio sumis .

D ebetur monstribus:quotiens facit ira nocentem

N unc sexum:rabie iecur incendente feruntur

P rincipites :ut saxa iugis abrupta quibus:mons

S ubtrahitur:cliuoq; latus pendente:recedit .

I llam ego non tuleri:quæ cōputat:& scelus igēs

S ana facit:spectant subeuntem fata mariti

A lcestem:& similis si permutatio detur

M orte uiri:cupiant animam seruare catellæ:

O ccurent tibi multæ bellides:atq; eriphillaæ:

bulam de Alceste quæ p̄ uiro mori uoluit. Belides.i.quæ uiros necauerit ut Belides fecerūt: fēlūs est .cum spectentur fabula ī theatro earum quæ pro uiris uoluerunt mori:ut Alcestis: & quæ necarunt ut Belidum & Clytemnestre. nulla tamen'Alcestem sed Belides imitatur:

Si atrides: si maritus: ut Agamemnon Clytemnestra. Pötica medicamina. i. atidotum quod Mithridates rex poti contra uenena quotidie sumebat. ex sale: ruta: nuce: fico conditum: ter a roanis uictus Scylla. Lucullo Pöperio: extrema clade ut Gellius scribit: uenena suspirit uiolentissima: sed cum non perficeret Gladio se transfixit: huius compositione scripta iuicit Pöperius in eius scrinio: Inglans erat una: Fici due siccæ potissimum: ruta folia. xx. salis granum in unum contusa & deuorata ieuno.

Domitius Calderinus Veronensis In. VII. Satyram
Ad Iulianum Medicem.

T spes & ro: haec satyra ciuiū auatitā notat: q poteris nihil dabat: cū tamē princeps contigis, set q studiis faubat: idem fesus ē Mar. i epigrāmate: quo cōquererit nō eē meccenatē tēporibys suis: cū sit Augustus lega fīgī satyra nou per ironiā sed aperto fēsū: ut ita laudet Domitia nus si Quītilianū & Mar.: seqmūr cūdē īperatorē ita huadantes uel certe Nerua qd magis placet: ex cuius principatu poetis. Mar. quoq cōgratula ē. cōtigit ausoniæ procez mitissimus aule Nerua: licet toto nūc Heli cone frui: tota igit obiurgatio ē avaritiæ ciuium & laus principis. Solus. i. nullus ciuis sed solus īperator. Camena s: antiqui dixerūt Carmenas & Calmenas ut neuius: nos elisa littera Carmenas. Balneolum gabiis: cogitabat inquit poetæ de conduē-

do Balneolo & Furno: nam qui pauperes sunt tremere dicuntur: Mar. Et tremere & sorde farris mordere caniti: qui autem frigebant Horatii emulatione dicuntur cogitare de furno & balneolo conducendo: ut illic caeleant: Horatius. Nec qui frigus collegit furnos & balnea laudat: ut fortunatam plene præstantiam uitam. balneolum autem gabiis dicit ut ostendatur id conduci propter frigus. nam gabii ut scribit Horatius inter loca frigida numerabatur. Pracones: hoc est extremæ desperationis & difficultatis iuendi subire scilicet munus praconis Martialis pracone iubeas uel architectum. Machæra: apud græcos significat ensim & cultrum. hoc uerbum plane græcum inseruerunt carminis: ut pansam aconition ut autor est Machrobius non conuenit autem cum pracone: de quo hic loquitur: si exponas Machæra idest ensis. placet accipias pro nomine proprio praconis tempore Iuuenalis: ut Gellianus & Eulogus pracones sunt apud Martiale. Ames uictum & nomen: idest non te pudeat quærere uictum & appellari praconem. Machæra: idest praconis a Machæra qui in eo munere tunc præstabat. Vendas commissa: idest quæ data tibi sunt a dominis ut uendas.

(M)ane clytemnestram nullus non uicus habebit.
Hoc tantum refert: q tindaris illa bipennem
Insulsam & fatuam lœua dextraq tenebat.
At nunc res agitur tenui pulmone rubetæ.
Sed tamen & ferro si prægustaret atrides.
Pontica ter uicti cautus medicamina regis.

Iumi iuuenalis aquinatis satyra septima

T spes & ratio studiorum in cæsare tantum
Solus. in. tristes hac tempestate camenas
Respexit: cum iam celebres notiq; poetæ
Balneolum gabiis: romæ conducere furnos
Tentarent: nec foedum alii: nec turpe putarent
Pracones fieri cum desertis aganippes
Vallibus exutiens migraret in atria clio.
Nam si pieria quadrans tibi nullus in arca:
Ostendatur: ames nomen uictumq; machæra
Et uendas potius cōmissa quod auctio uendit

Tripodas: mensas postea inuenta sunt monopodia luxu asiatico ut scribit Liuus.
Armaria: maiora repositoria librorum: Alcinoem bacchi: Bacchus & Faustus
poetarum sunt nomina: tragœdias temporibus Iuuenalis scribentium: sed inepte ut bassus
apud Mar. Alcinoem: id est tragœdiam scriptam de Alcinoe, quæ una ex pleiadibus
ex Neptuno peperit Ireneum patrem orionis ut scribit Hyginus: a quo Irea oppidum fuit
agri thebani ut scribit Strabo. Therea: regem
daulidis id est tragœdiam de Tereo & philomela.

Dicas subiudice: uanitatem testimoniorum
carpit: in quo notat in
primis asiaticos: qui ut
scribit Cicero testimonia
mutabant. Equitesq; bythini altera: id est gallo-
grecia. Nudo talo: cum equites dixisset: qui
in bello operam solent præ
stare. statim addit eos etiam
inutiles esse bello: quod
notat ex more illorum:
quibusdam enim graco-
rum institutum fuit olim
prodire in bellum altero
erare seminudo. quod Ma-
crobius docet euripidis &
antiquorum testimoniis:
& Virgilius in Hernicos
transtulit. Vestigia nuda
sinistri instituere pedis.

Traducit: ridendos
præbet & tradit nobis
Martialis Desine si pudor
est miseram traducere cal-
uam. Papinius. Ego inquit
traducor. Nudo talo:
mollis corpore & pene in-
ermi: ex armaturæ enim
genere corporis molli-
tient notat. Altera gal-
lia: id est gallogrecia nam
qui ad paphlagoniam con-
sederunt olim: duce Leo-
norio diuisi in tris gentes
eiusdem tamen linguae
erant. Si qua: hinc
est initium Satyre. Te-
lesine: ad Telestinum scri-
bit etiam Martialis. Quod

S tantibus oenophorū: tripodes: armaria: cistas
A lcione: bacchi thebas: & terea fausti.
H oc satius q; si dicas sub iudice uidi
Q uod non uidisti: faciant equites asiani
Q uāq; capadoces faciant: eqtesq; bytini
A ltera quos ludo traducit gallia talo.
N emo tamen studiis indignum ferre laborem
C ogetur post hac: nec sit quicunq; canoris
E loquium uocale modis: laurumq; momordit.
H oc agite oiuuenes circumspicit: & stimulat nos
M ateriamq; sibi ducis indulgentia querit.
S i qua aliunde putas rerum spectanda tuarum
P ræsidia. atq; ideo croceæ membrana tabellæ
I mpletur: lignorum aliquid posse otius & quæ
C omponis dona ueneris telesine marito:
A ut claudet: & positus tinea ptunde libellos.
F range miser calamos: uigilataq; prælia dele.
Q ui facis in parua sublimia carmia cæla
V it dignus uenias æderis: & imagine macra
S pes nulla ulterior: didicit nam diues auarus
T antum admirari: tantum laudare disertos.
V it pueri iuuenis auem: sed defluit ætas
E t pelagi patiens: & cassidis atq; ligonis:
T edia tunc subeunt animos: tunc seq; suamq;
T erlicorem odia facundia: & nuda senectus.
A ccipe nunc artes: ne quid tibi conferat iste
Q uem colis: & musarum: & apolinis æde relicta.
I pse fecit uersus: atq; cædit homero
P ropter mille annos. aut si dulcedie famæ